附件2

2021年度国家民委高等教育教学改革研究项目立项申请汇总表

（铸牢中华民族共同体意识专项）

院校名称（盖章）：                            日期：

	序号
	项　目　名　称
	项目负责人
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


2021年度国家民委高等教育教学改革研究项目立项申请汇总表（思政专项）

院校名称（盖章）：                            日期：

	序号
	项　目　名　称
	项目负责人
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


2021年度国家民委高等教育教学改革研究项目立项申请汇总表（普通项目）

院校名称（盖章）：                            日期：

	序号
	项　目　名　称
	项目负责人
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


联系人：                   固定电话：               手机：

填表说明：

1. 请务必正确、规范填写项目名称、项目负责人姓名等信息，后期正式下达的项目信息以此表信息为准，

确定后无法更改；

2.青年教师项目不少于三项。
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